





CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS Gabinete do Vereador Cláudio Rodrigues

REQUERIMENTO Nº 27/2021

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do presente, requerer após consulta ao Plenário, que a Sessão Ordinária do dia 9 de dezembro de 2021 seja transformada em Audiência Pública, com início às 9h, para debater sobre a real situação financeira do Instituto Municipal de Previdência dos Servidores Públicos de Montes Claros – MG/PREVMOC.

E que sejam convidadas as seguintes autoridades cujos contatos seguem:

Sr. Exmo. Humberto Guimarães Souto Prefeito

2211-3264

prefeito@montesclaros.mg.gov.br

R. Av. Cula Mangabeira, 211 - Santo Expedito, Montes Claros - MG, 39400-772

Celeste Leite Fróes Secretária De Planejamento E Gestão 2211-3145

froesceleste@gmail.com

R. Av. Cula Mangabeira, 211 - Santo Expedito, Montes Claros - MG, 39400-772

Instituto Municipal De Previdênciados Servidores Públicos De Montes Claros – Prevmoc

Sr. Estáquio Filocre Saraiva, Presidente,(38) 9 9104-6666; presidencia.prevmoc@gmail.com; Dr. Felix Tadeu Araujo Borges, Advogado: (38) 9 9816-1919; borges680@hotmail.com;

Sr. Rodrigo Neri de Azevedo, Diretor Administrativo: (38) 9 99960-6913; diretoriaadm.pre-

Dr. Otávio Batista R. Machado Procurador Geral Do Município

2211-3033

otavio@rochamachado.com.br

R. Av. Cula Mangabeira, 211 - Santo Expedito, Montes Claros - MG, 39400-772

Dr. William César Rocha Secretário De Finanças

2211-3101

williancrocha@hotmail.com

R. Av. Cula Mangabeira, 211 - Santo Expedito, Montes Claros - MG, 39400-772

Everton Roberto Thomaz Presidente SindEduc

(38) 9 8844-9066

everton r t@yahoo.com.br sindeducamoc@gmail.com

End.: Rua Leobino Camara, 86, Vila Guilhermina Montes Claros/MG - CEP 39400-497

Rua Urbino Viana, 600 – Vila Guilhermina – CEP: 39400-087 – Montes Claros – Minas Gerais Telefone (38) 3690-5400 | E-mail: ver.claudim@montesclaros.mg.leg.br







Vereador Manoel Stalin C. Cordeiro Partido: Podemos Vice Secretário Mesa Diretora





vmoc@gmail.com Raiene Franciele de S. Veloso, Presidente do Conselho Fiscal do Prevmoc, (38) 9 91627314; Sr. Thiago Fernandes, Presidente do Conselho Fiscal do Prevmoc, (31) 9 8644-9455 End.: R. Viúva Francisco Ribeiro, 150 - Centro, Montes Claros - MG, 39400-114 Sr. Flavio Celio Oliva Pereira, Presidente. Associação de Advogados do Município de Montes Claros Sindicato dos Servidores Municipais Dra. Juliana Souto Ferreira, Presidente. (38) 9 8815-1107 (do sindicato) (38) 9 91204951 (38) 9 9136-1982 (Pessoal) patrommoc2013@gmail.com convenioservidor@gmail.com R. Av. Cula Mangabeira, 211 - Santo Expedito, flaviocelio@hotmail.com Montes Claros - MG, 39400-772 End.: Av. Norival Guilherme Viêira, 116 - Ibituruna, Montes Claros - MG, 39401-289 Associação ASPMOC Associação dos Auditores de Tributos do Município de Montes Claros -MG Sr. Jean Carlo Rodrigues Maia, Presidente, (38) 9 9820-8808, walpsilv@hotmail.com Sr. Rodrigo Alexandre da Silva, Presidente, (38) 9 9997-8456; rodrigoalexsilva@yahoo.com.br End. Rua Holanda, nº 72, bairro Independência. End.: R. Praça Doutor Joao Alves, N.º 16, Centro,

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2021.

CEP: 39.400-507

VEREADOR CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG

Vereador Mandel Stalin C. Cordeiro Partido: Podemos Vice Secretário Mesa Diretora